ESTAI PREFI

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990-000 CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (075) 3339-2150 / 2128

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Município de Souto Soares/BA, Através da Prefeitura Municipal de Souto Soares, CNPJ: 13.922.554/0001-98 em conformidade com o que dispõe a Lei Federal 14.133/2021, resolve **Homologar** a decisão do Agente de Contratação e Equipe de Apoio, referente a Dispensa nº 018/2024PMSSDI, Objeto: Contratação de empresa especializada para serviços de evento esportivo e cultural com partida de futebol amistosa (jogo de exibição), com a Seleção Baiana de Futebol Master, a ser realizado no Estádio Municipal de Futebol "O Curiangão", no dia 13 de abril de 2024, durante as comemorações do evento de inauguração do referido Estádio, neste Município, atendendo os interesses da Secretaria Municipal de Esporte e Lazer. Contratada: **R. M. LOCAÇÕES E SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO LTDA**, inscrita no CNPJ nº 35.351.855/0001-41, com sede à Rua Caminho 14C, 16-B, Conjunto Edla Costa, Cruz das Almas, CEP: 44.380-000, vencedora no valor de **R\$ 20.400,00 (Vinte mil, quatrocentos reais)**. Souto Soares/BA, 11 de abril de 2024.

André Luiz Sampaio Cardoso Prefeito Municipal



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990-000 CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (075) 3339-2150 / 2128

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Dispensa de Licitação Nº 018/2024PMSSDI Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares

CNPJ: 13.922.554/0001-98

Objeto: Contratação de empresa especializada para serviços de evento esportivo e cultural com partida de futebol amistosa (jogo de exibição), com a Seleção Baiana de Futebol Master, a ser realizado no Estádio Municipal de Futebol "O Curiangão", no dia 13 de abril de 2024, durante as comemorações do evento de inauguração do referido Estádio, neste Município, atendendo os interesses da Secretaria Municipal de Esporte e

Proponente/Homologado: R. M. LOCAÇÕES E SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ nº 35.351.855/0001-41, com sede à Rua Caminho 14C, 16-B, Conjunto Edla Costa, Cruz das

Almas, CEP: 44.380-000

Valor Global: R\$ 20.400,00 (Vinte mil, Quatrocentos reais). Embasamento Legal: Art. nº 75, inciso II da Lei 14.133/2021

Período de Vigência: 11/04/2024 a 30/04/2024. Data Homologação: 11 de abril de 2024.

Prefeito Municipal: André Luiz Sampaio Cardoso.

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato de Prestação de Servicos Nº 035/2024PS-PMSS

Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares

CNPJ: 13.922.554/0001-98

Objeto: Contratação de empresa especializada para serviços de evento esportivo e cultural com partida de futebol amistosa (jogo de exibição), com a Seleção Baiana de Futebol Master, a ser realizado no Estádio Municipal de Futebol "O Curiangão", no dia 13 de abril de 2024, durante as comemorações do evento de inauguração do referido Estádio, neste Município, atendendo os interesses da Secretaria Municipal de Esporte e Lazer

Proponente/Homologado: R. M. LOCAÇÕES E SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ nº 35.351.855/0001-41, com sede à Rua Caminho 14C, 16-B, Conjunto Edla Costa, Cruz das Almas, CEP: 44.380-000.

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.07.01 – Secretaria Municipal de Esporte e Lazer.

PROJETO/ ATIVIDADE: 2051- Man. das Ações de Incentivo e Apoio ao Esporte, Lazer e Qualidade de Vida

ELEMENTO DE DESPESA: 3390.39.00.0000 - Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica.

FONTE: 1500

Período de Vigência do Contrato: 11/04/2024 à 30/04/2024.

Prefeito Municipal: André Luiz Sampaio Cardoso.